Edição 406 | Ano 1
10 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2022 PARA CREDENCIAMENTO Nº 007/2022 - TRANSPORTE ESCOLAR . .

CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UBSMFHLQ-FRDQH0VI-N3KAA6KI-6HJOLLXR
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550  -  CNPJ 13.910.211/0001-03

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2022
CREDENCIAMENTO Nº 007/2022

Chamada Pública nº 008/2022, cujo objeto é

credenciamento para contratação de pessoas jurídica
para prestação de serviços de transporte escolar da Rede
Municipal e Estadual de ensino do Município
Jaguaquara/BA, novas rotas. Sessão de Abertura:

11/05/2022, às 09:00 horas. Local: Praça JJ Seabra, nº172,

Centro - Prefeitura Municipal de Jaguaquara/BA. Retirada

do Edital: 08:00 às 12:00 horas, ou através do endereço

eletrônico: licita_jaguaquara@hotmail.com - Tel.: (73)3534-

9550. Jaguaquara, 10 de maio de 2022. Elzivan de
Azevedo Pereira - Presidente da Comissão.

Edição 406 | Ano 1
10 de maio de 2022

Página 3

CHAMADA PÚBLICANº 008/2022 PARACREDENCIAMENTONº 007/2022 - TRANSPORTE ESCOLAR

Certificação Digital: UBSMFHLQ-FRDQH0VI-N3KAA6KI-6HJOLLXR
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

EXTRATO DE CONTRATO Nº 411/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jaguaquara
CNPJ: 13.910.2111/0001-03
CONTRATADO: Heyde Jane Souza Brito
CNPJ/CPF: 020.273.775-65
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93
OBJETO: O presente contrato tem como objeto à prestação de serviços, na realização de Palestra “Ações
Pedagógicas  para  recuperação  das  aprendizagens  do  diagnóstico  à  intervenção,  para  professores  e
coordenadores  na  área  de  Ciências  Humanas”  da  Rede  Municipal. Acontecerá  a  1ª  Etapa  no  dia
07/04/2022, 2ª Etapa no dia 12/05/2022 e a 3ª Etapa no dia 02/06/2022.
VALOR GLOBAL: R$ 1.100,00
ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de abril de 2022
VIGÊNCIA: 01 de abril a 30 de junho de 2022
ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Educação
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação
ATIVIDADE PROJETO: 2.009 – Gestão das Ações da Secretaria Educação
CÓDIGO: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
FONTE: 01 – Educação 25%

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.io.org.br

Edição 406 | Ano 1
10 de maio de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATOS

Certificação Digital: UBSMFHLQ-FRDQH0VI-N3KAA6KI-6HJOLLXR
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2022 PARA CREDENCIAMENTO Nº 007/2022 - TRANSPORTE ESCOLAR

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATOS

		2022-05-10T16:31:22-0300